
 
 

Warszawa, dnia 01.03.2024 r.  

 

 

          

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

w postępowaniu  

na  

Wykonanie remontu gaśnic 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

1. INFORMACJA O ZAMAWIAJĄCYM 

PL.2012+ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, Al. Ks. J. 

Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod nr KRS: 0000293205, o kapitale zakładowym w wysokości 12.000.000,00 zł, NIP: 

7010095715, REGON: 141171910, zwana dalej „Zamawiającym”. 

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: 

I. Wykonanie remontu gaśnic proszkowych GP-4 ABC  - 7 szt. 

II. Wykonanie remontu gaśnic proszkowych GP-6 ABC  - 206 szt. 

III. Wykonanie remontu gaśnic wodno-mgłowych GWM1 – 1 szt. 

IV. Wykonanie remontu gaśnic wodno-pianowych GWP2 – 4 szt. 

V. Wykonanie remontu Agregatów proszkowych 25kg – 2 szt. 

Wymagania dodatkowe: 

Na czas remontu wykonawca zapewnia gaśnice zastępcze. Gaśnice należy odebrać z obiektu (szafki 

lub wieszaki) i zastąpić je gaśnicami zastępczymi na czas remontu.  

Zamówienie musi być zrealizowane w nie później niż do dnia 31 marca 2024r.  

 

Osoba udzielająca informacji: Łukasz Panasiuk, tel. 737836698, e-mail: 

lukasz.panasiuk@2012plus.pl  

 

3. KRYTERIA WYBORU 
Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana oferta, która będzie spełniać wymogi niniejszego 

zaproszenia, a cena realizacji zamówienia będzie najniższa spośród złożonych ofert. 

 

4. FORMA OFERTY 
Wymagana forma złożenia oferty: 

Wg wyboru Wykonawcy składającego ofertę: 

 pocztą elektroniczną na adres: lukasz.panasiuk@2012plus.pl 

Zaleca się złożenie oferty z wykorzystaniem wzoru Formularza stanowiącego Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zaproszenia.  

5. TERMIN PRZESŁANIA OFERTY  
Prosimy o przesłanie oferty w formie wskazanej w pkt. 4 w terminie do dnia 08 marca 2024r. do 

godz. 16:00. 

 

6. RODO 
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informacja o zasadach przetwarzania Państwa 

danych osobowych oraz o przysługujących Państwu prawach z tym związanych zamieszczona jest na 

stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.pgenarodowy.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lukasz.panasiuk@2012plus.pl
file:///C:/DYSK/Dropbox/5%20STADION/6%20ZAKUPY/lukasz.panasiuk@2012plus.pl
http://www.pgenarodowy.pl/


 
 

Załącznik nr 1 do Zaproszenia 

FORMULARZ OFERTY 
 

Wykonawca/cy składający ofertę: 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: 

………………………………………..………………………………………………………………… 

tel: ……………………………………………… 

adres e-mail:…………………………………..……….……………………... 

 

PL.2012+ Sp. z o.o. 

Al. Ks. J. Poniatowskiego 1 

03-901 Warszawa 

 

Oferujemy wykonanie całości zamówienia zgodnie ze wszystkimi wymogami, o których mowa 

w Zaproszeniu do złożenia oferty za cenę łączną: 

Lp. Przedmiot 

zamówienia 

Ilość Model/typ/producent Łączna wartość netto Łączna wartość 

brutto 

A B C D E F 

1.   
   

………….….. zł 

 

……………….zł 

2.   
   

………….….. zł 

 

………….….. zł 

3.   
   

………….….. zł 

 

……………….zł 

4.   
   

………….….. zł 

 

………….….. zł 

5.   
   

………….….. zł 

 

……………….zł 

 

RAZEM 

 

………….….. zł 

 

………….….. zł 

 

 

…….………………………              …………………………..……….………………………….
 

(miejscowość)       ( data)                                            (podpis i pieczątka imienna uprawnionego(-ych) przedstawiciela(-li) Wykonawcy) 


